
 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466, DIČ: CZ47308095, IČ: 47308095 

tel. 474 620 801, bankovní účet: KB 17102441/0100 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Veřejná zakázky v nadlimitním režimu 

 „Výměna osvětlení ve vybraných střediscích společnosti KULTURA A SPORT 

CHOMUTOV s.r.o.“ 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlení 

zadávací dokumentace na základě dodatečných dotazů ze dne 26.1.2025. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, žádám o odpovědi na následující otázky k této zakázce: 

 

1. Nouzové osvětlení - během prohlídky bylo všude zaznamenáno velké množství nouzových svítidel 

integrovaných do všech typů svítidel, čili mají být standardní součástí zadávací dokumentace. 

Potvrdíte mi, že jsou v plném rozsahu k nalezení v souborech VV vždy v popisu svítidla s koncovkou 

"+NO 1h" či je ještě NO značeno jinak? Zdá se nám, že nejsou všechna NO zahrnuta do projektu je 

toto v ZD v pořádku? 

 

2. AquaSvět - dotaz k zaznamenaným vysokým teplotám během prohlídky ve spodních výměníkových 

prostorech. Jaké zde dosahujete teploty prostředí? Je s těmito vysokými teplotami dostatečně 

počítáno v parametrech svítidel? 

Odpověď: 

ad1. Potvrzujeme, že světla s integrovaným NO jsou ve VV označena jako +NO 1hod. Počty 

odpovídají původní projektové dokumentaci. Piktogramy a samostatná nouzová světla nejsou 

předmětem zakázky. 

ad2. Proběhlo měření teploty v technických prostorech bazénové technologie certifikovaným 

přístrojem. Teplota v technických prostorech činila 25,8°C. Teplota v jímkách by neměla překročit 

32°C. Potvrzujeme, že při návrhu svítidel byl brán potaz na teploty prostor. 

 

Vzhledem k povaze odpovědí na dotazy, které nemění okruh potencionálních uchazečů, zadavatel 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídky. 

 

V Chomutově dne 28.1.2025 

        Bc. Radek Holuša 

        jednatel 


		2025-01-28T08:54:35+0100
	Bc. Radek Holuša




